SUCCESSIO AB INTESTATO.

Quis dicatur decedere intestatus, & succedere ab intestato. Vide verb. *Successio ab intestato num. 1. ad 4.* Successio ab intestato quid sit, & alia est in capita, alia in stirpes; & quae sit utraque, *ibid. num. 5. ad 8.* Succedentium ab intestato quinque ordines assignantur, *ibid. num. 9.* An, quando, & quomodo ab intestato succedant filii sive legitimi, & naturales, sive illegitimi, vel legitimati, sive Spurii, vel ex damnato coitu, & qui tales sint, & dicantur, *ibid. num. 10. ad 22. & verb. Filii.* Nepotes, & Pronepotes quomodo succedant, *ib. n. 24.* Deficientibus descendantibus, & fratribus, seu sororibus germanis, quis succedat? Et quid, si moriatur filius sine liberis relicto parte superstite, & avo materno, matre jam mortua, *ib. num. 25. & 26.* Quid si defunctis patre, & matre extent plures ascendentes sine fratribus, vel sororibus defuncti, *ibid. num. 27.* Quid quando cum ascendentibus aequalis gradus extant etiam germani fratres, & sorores defuncti, *ibid. num. 28. & 29.* Germanorum filii quomodo succedant, & quomodo nepotes, aut pronepotes fratris praemortui. *ibid. num. 30. & 31.* Filii naturales, & illegitimi succedunt parentibus, & econtra, *ibid. num. 32.* Deficientibus ascendentibus, & descendantibus quis succedat, *ibid. num. 33.* Quid si cum defuncti fratribus, & sororibus germanis, extent etiam filii alterius fratris, aut sororis germanae praedefunctae, *ibid. num. 34.* Fratres germani, eorumque filii excludunt fratres solum uterinos, & solum consanguineos, *ibid. num. 35.* Quid, si soli filii diversorum fratrum, vel sororum extent, & nullus frater defuncti, *ibid. num. 36. & 37.* Quid si nulli extent liberi legitimi, nec germani fratres, aut sorores defuncti, de cujus hereditate agitur, & quid si defunctus relinquat quosdam fratres consanguineos, & quosdam uterinos, *ibid. num. 38. 39. & 40.* Deficientibus omnibus fratribus, & sororibus, eorumque omnibus filiis, quis succedat, *ibid. num. 41.* Cognati, & agnati usque ad quem gradum succedere possint ab intestato, *ibid. num. 42. & 43.* Filii adoptivi, naturales, spurii & collaterales ex damnato coitu an possint sibi invicem, vel aliis succedere, *ib. num. 45. ad 48.* Deficientibus omnibus consanguineis defuncti, quis succedat, *ibid. num. 49. & 50.*

Uxor

Uxor pauper an, quando, & quomodo succedat marito diviti, & econtra, *ibid. num. 51. ad 55.* Filcus quando, & quibus succedat, & quid in casu prius agere debeat, *ib. num. 56. 57. & 58.* In Bona Clericorum quaecumque quis succedat, & quis succedere debeat in bona Religiosorum Professorum, *ibid. num. 59. ad 65.* Quomodo qui possunt invicem sibi ab intestato succedere simul mori contingerit, dantur regulae, quibus discerni queat quisnam ex iis prius mortuus habendus sit, *ibid. in nov. add. num. 1. & seqq.* Alia ad rem, vide verb. *Beneficiatus. Haeres. Filii. Parentes. Regulares. Testamentum.*